
掲載
ページ

項目 品番 品名
改定前
定価

改定前
識別番

号

改定後
定価

改定後
識別番号

469 1 98873 SOREX ｽﾃﾝﾚｽ ﾋｯﾁﾒﾝﾊﾞｰ A 83,000 14 87,200 変更なし
469 1 98873 SOREX ｽﾃﾝﾚｽ ﾋｯﾁﾒﾝﾊﾞｰ B 77,000 14 81,000 変更なし
469 1 27891 SOREX ｺﾝﾋﾞ ﾋｯﾁﾒﾝﾊﾞｰ A 65,000 14 68,000 変更なし
469 1 27891 SOREX ｺﾝﾋﾞ ﾋｯﾁﾒﾝﾊﾞｰ B 63,000 14 66,000 変更なし
469 1 99110 SOREX ﾆｭｰ ﾋｯﾁﾒﾝﾊﾞｰ A 60,000 14 63,000 変更なし
469 1 99110 SOREX ﾆｭｰ ﾋｯﾁﾒﾝﾊﾞｰ B 58,000 14 61,000 変更なし
469 1 50572 SOREX ﾋｯﾁﾒﾝﾊﾞｰ 68,000 14 72,000 変更なし
469 1 65150 SOREX 脱着ﾌﾞﾗｹｯﾄ(LHﾋｯﾁﾒﾝﾊﾞｰ) 54,000 14 57,000 変更なし

お得意様各位 
２０１８年８月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン用品部

製品価格改定のお願い 

 
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、近年の鉄鋼、非鉄金属、石油価格の高騰により、

材料・部材や物流コストの上昇が続いております。こうした原材料、エネルギ

ーコストの高騰はメーカー、物流を問わず様々な面に影響を及ぼしております。

メーカー及び当社におきましても、製品価格の上昇、物流コストを内部吸収し

てまいりましたが限界に近づいており、多方面のメーカーより価格改定の要請

を受けざるを得ない状況となってしまいました。 

つきましては、下記内容にて価格改定をさせて頂きたく、ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。 

お客様におかれましては、何かとご迷惑をお掛けすることになると思われます

が、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具

記 

価格改定実施日  

2018 年 9 月 28 日（金） 15:00 以降受注分より 

 

価格改定商品  

以下をご参照下さい。 

以上

1 / 1 ページ


